
 

Датум: 31.10.2019.године  

 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

 

Предмет: Одговор на захтев за додатним информацијама или појашњењима у вези са    

припремањем понуде 

По захтеву заинтересованог лица за додатним   информацијама или   појашњењима   у 

вези са припремањем  понуде у поступку јавне набавке „ ПОТРОШНИ 

ЕЛЕКТРОМАТЕРИЈАЛ “ број 1.1.33/2019, ПАРТИЈА 2- ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМПОНЕНТЕ 

Наручилац у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама, објављује одговор. 
 

Питањa : 

 

Poštovani, 

molim vas da nam dostavite informacije-pojašnjenja u vezi sledećih stavki: 

1.     Stavke 1,2,6,7,13,20,21,55,56 i 57 cevasti osigurači, da li su brzi ili spori; 

2.   Stavka 14, grecov spoj, da li su nožice u liniji (kao češalj) ili je u rasteru 

7,5x7,5mm(okrugli); 

3.    Stavka br. 16 ВИШЕКАНАЛНИ МЕРАЧ ТЕМПЕРАТУРЕ 96X96 Дигитални, koji ste 

uređaj do sada koristili(marka, tip, proizvođač...) kao referenca; 

4.     Stavka br.25, ГРЕЦ KBPC35 35А СА ХЛАДЊАКОМ, da li se traži grecov spoj sa 

dodatnim hladnjakom; 

5.    Stavke br. 29, 43 i44    МОНОФАЗНИ ТРАНСФОРМАТОР 230V 100VА СА 

СТАБИЛИСАНИМ ЈЕДНОСМЕРНИМ ИЗЛАЗОМ 24V, da li    se traži AC/DC stabilisani 

ispravljač u kučištu (open case) ili za DIN šinu ili nešto treće; 

6.    Stavke 45 i 46, Instrumenti pokazni, koji ste uređaj do sada koristili(marka, tip, 

proizvođač...) kao referenca; 

7.    Stavka br.47: КОНДЕЗАТОР РЕАКТИВНЕ ЕНЕРГИЈЕ 12.5kVAr 415V, koji ste do sada 

koristili(marka, tip, proizvođač...) kao referenca;  

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Косовска 4А 

Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка 

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com


  

Одговори :  

1. Ставке 1,2,6,7,13,20,21,55,56 i 57 – цевасти осигурачи су СПОРИ . 

2. Ставка 14, грецов спој – У РАСТЕРУ  7,5X7,5mm 

3. Ставка 16, ВИШЕКАНАЛНИ МЕРАЧ ТЕМПЕРАТУРЕ 96X96 - ОДУСТАЈЕ СЕ 

ОД НАБАВКЕ МЕРАЧА   

4. Ставка 25, ГРЕЦ KBPC35 35А СА ХЛАДЊАКОМ, - СА ДОДАТНИМ 

ХЛАДЊАКОМ   

5. Ставке 29, 43 и 44  - тражи се  AC/DC стабилисани исправљач у кућишту    

(open case)  

6. Ставке 45 i 46; MIKROREM, SAH или одговбарајући  

7. Ставка  47: КОНДЕЗАТОР РЕАКТИВНЕ ЕНЕРГИЈЕ 12.5kVAr 415V - 

SCHRACK или одговарајући  

 

Овај документ је саставни део конкурсне документације . 

Врши се измена конкурсне документације  а не врши    продужење рока 

за подношење понуда  . 

 

 

Комисија за јавну набавку број  1.1.33/2019  


